
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                     

                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.: 80/13-03-2019 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

 

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας γραφικής ύλης Δήμου Αγιάς» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 77/2019 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας γραφικής ύλης 

5)  Την με αριθμό 223/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό 

πρωτοκόλλου 2032/06-03-2019. 

6) Την υπ΄αριθ. 2087/07-03-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την προμηθευτή 

ΖΙΑΚΑ ΔΗΜ. ΧΡΥΣΑ 

7)  Την προσφορά της προμηθευτού  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας γραφικής ύλης για την κάλυψη των 

αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου, εκτιμώμενης αξίας 529.60 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας και συγκεκριμένα:  

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
 

ΣΥΝΟΛΟ 

1.  ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ 1x100 8 4 32 
2.  ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣ. 8/32 10 1,60 16 
3.  ΚΟΥΤΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 8cm 20 2,50 50 
4.  ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 80 0,65 52 

ΑΔΑ: 6ΙΟΥΩ6Ι-456



2 

 

 

5.  ΣΤΥΛΟ BIC 20 0,30 6 
6.  ΣΤΥΛΟ FABER 10 0,50 5 
7.  ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 7 2 14 
8.  POST IT 76X76cm ΧΑΡΤΙ 400μ 15 1,50 22,50 
9.  ΜΠΛΟΚ ΚΥΒΟΙ ΓΙΓΑΣ 6 1,40 8,40 
10.  ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 36 0,45 16,20 
11.  ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΟΡΔΟΝΙ ΠΤΕΡΙΓΙΑ 10 3 30 
12.  ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ Α-Ω ΠΛΑΣ. 6 2 12 
13.  ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 10 0,65 6,50 
14.  ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛ.ΜΙΣΟ Α4 50 0,08 4 
15.  ΧΑΡΤΙ Α4 80gr 75 3,40 255 

  ΣΥΝΟΛΟ 529,60 

  ΦΠΑ 24% 127,10 
  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 656,70€ 

 

  Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στην Ζιάκα Χρύσα «Βιβλιοπωλείο», Α.Φ.Μ.: 111291089, ΔΟΥ: Α’ 

ΛΆΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, έδρα: Αγιά – Λάρισας, Τ.Κ.: 400 03, τηλ.: 24940 

23092, έναντι του ποσού των 529.60 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. 

 Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.10.6612.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 13/04/2019. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: 6ΙΟΥΩ6Ι-456


		2019-03-13T11:37:11+0200


		2019-03-13T12:35:53+0200
	Athens




